
Tarybos posėdis: 2020 m. kovo 26 d.  

Posėdžio data: 2020-03-26 

Klausimas: Dėl darbotvarkės patvirtinimo 

 

Dalyvavo tarybos narių: 20  

Balsavo: 20; iš jų  

 už: 20 

  Banišauskas Aleksas  

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras  

Dargužis Deividas  

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita  

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė  

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras  

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė  

Rukas Mindaugas  

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

 prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



Tarybos posėdis: 2020 m. kovo 26 d.  

Posėdžio data: 2020-03-26 

Klausimas: Dėl dalyvavimo tolesniame darbotvarkės klausimo „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T3-3 „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ nagrinėjime ir jo 

sprendimo iš esmės 

 

Dalyvavo tarybos narių: 20  

Balsavo: 20; iš jų  

 už: 20 

  Banišauskas Aleksas  

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras  

Dargužis Deividas  

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita  

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė  

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras  

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė  

Rukas Mindaugas  

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

 prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 



Tarybos posėdis: 2020 m. kovo 26 d.  

Posėdžio data: 2020-03-26 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T3-3 

„Dėl Prienų rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (su 

pakeitimu) 

 

Dalyvavo tarybos narių: 20  

Balsavo: 20; iš jų  

 už: 20 

  Banišauskas Aleksas  

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras  

Dargužis Deividas  

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas  

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita  

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė  

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras  

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė  

Rukas Mindaugas  

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

 prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 


